
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w Gminie Sośnicowice 

Na podstawie art. 65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustala się Plan finansowy na 2026r. środków pochodzących z Rządowego 
Programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się Plan finansowy na 2026r. środków pochodzących z Nagrody 
Rosnąca Odporność zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania 
od 1 stycznia 2026r. 

 

   

z up. Burmistrza 
Sośnicowic 

Zastępca Burmistrza 
Sośnicowic 

 
 

Grzegorz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D6C074-6BEA-452F-9E0C-1FFBD9B9BE22. Podpisany Strona 1



1. Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dział/rozdział kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 249 090,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 249 090,35
Razem 4 249 090,35

Dział/rozdział kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 249 090,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 249 090,35
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

 gminy Sośnicowice 4 249 090,35
Razem 4 249 090,35

Załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 
3/2026 z dn. 02.01.2026

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  na 2026r

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D6C074-6BEA-452F-9E0C-1FFBD9B9BE22. Podpisany Strona 1



kwota
niewykorzystane środki z lat ubiegłych 300 000,00
Razem 300 000,00

Dział/rozdział kwota
926 Kultura fizyczna 300 000,00

92601 Obiekty sportowe 300 000,00
Rozbudowa strefy sportowo-rekreacyjnej na terenie OSiR w 
Sośnicowicach 300 000,00
Razem 300 000,00

Załącznik nr 2 do zarzadzenia nr 
3/2026 z dn. 02.01.2026

Przychody 

Wydatki

2. Nagroda Rosnąca Odporność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D6C074-6BEA-452F-9E0C-1FFBD9B9BE22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


